Clen
LaPS Vépennd, PS

LaPS Vépennd, PS
LaPS Vépennd, PS
LaPS Vépennd, PS

LaPS Vépennd, PS
LaPS Vépennd, PS
LaPS Vépennd, PS
LaPS Vépennd, PS

US, PS Ostra Luka
US, PS Ostra Luka
US, PS Ostra Luka
US, PS Ostra Luka
US, PS Ostra Luka
US, PS Ostra Luka

US, PS Ostra Luka
US, PS Ostra Luka
US, PS Ostra Luka
US, PS Ostra Luka
US, PS Ostra Luka

LS Skalica Kalinovo PS

LUS Latky

UAPS, PS Kokava nad Rim.
UAPS, PS Kokava nad Rim.
UAPS, PS Kokava nad Rim.
UAPS, PS Kokava nad Rim.
UAPS, PS Kokava nad Rim.
UAPS, PS Kokava nad Rim.
UAPS, PS Kokava nad Rim.
UAPS, PS Kokava nad Rim.
UAPS, PS Kokava nad Rim.

LAPPS Prasiva
LAPPS Pra3
LAPPS Pra3
LAPPS Pragiva

JASE, s.r.o., LC Mdlinec
JASE, s.r.o., LC Mdlinec
JASE, s.r.o., LC Mdlinec
JASE, s.r.o., LC Mdlinec
JASE, s.r.o., LC Mdlinec
JASE, s.r.o., LC Mdlinec
JASE, s.r.o., LC Mdlinec
JASE, s.r.o., LC Mdlinec
JASE, s.r.o., LC Mdlinec
JASE, s.r.o., LC Mdlinec

Contofalsky P., JUDr.
Contofalsky P., JUDr.

UaPPS Pohoreld
UaPPS Pohoreld
UaPPS Pohoreld
UaPPS Pohoreld
UaPPS Pohoreld
UaPPS Pohoreld
UaPPS Pohoreld
UaPPS Pohoreld
UaPPS Pohoreld
UaPPS Pohoreld
UaPPS Pohoreld
UaPPS Pohoreld
UaPPS Pohoreld
UaPPS Pohoreld
UaPPS Pohoreld
UaPPS Pohoreld
UaPPS Pohoreld
UaPPS Pohoreld
UaPPS Pohoreld
UaPPS Pohoreld
UaPPS Pohoreld
UaPPS Pohoreld

1603

1604
1604
1604

1248
1248
1248
1242

1602
1682
1283
1285
1285
1285

1687
1642
1649
1640
1641

415

388

12

503

476

478

14

495

489

C-KN 5398/2
C-KN 5394/1

E 3514/749
E 3514/423
E3514/623
OLPCHS

423
863
861
312
312
310
OLP CH 16
OLP CH 15
998
999

517
301

509

515

517

518

274

275

288

144

150

478

148

192

192

195

195

247

247

248

C-KN 2883/1
C-KN 2902/19
C-KN 2902/14
C-KN 2902/20

SUM

Cp Ps VymeraDc

o ®

> >0 ® >

0O @ > >

> ® > >

® > ®>® >

6,65

2,72
3,58
15,11

0,27
0,42
0,81
7,56

2,37
1,51
9,04
531
5,26
0,94

1,05
1,71
3,77
1,13
1,92

0,19

4,41

7,98
2,83
5,40
5,87
1,32
12,08
9,92
37,43
12,05

1,42
1,39
5,86
0,79

0,95
3,99
4,41
2,56
4,13
5,85
2,69
2,41
0,67
0,58

1,25
4,82

0,60
1,85
2,64
10,93
20,62
25,73
8,66
7,83
1,77
1,54
2,13
2,02
2,45
1,2
0,79
1,09
0,31
4,19
131,52
85,33
59,83
47,22

Referenéné plochy

Vymera RP
6,65

1
3,58
1

N

0,27
0,42
0,5
03

24,72

2,37
0,5

[N

0,19

0,19

0,5
0,5

7,98
2,83
1,1
0,6
1,32
0,45
0,55
37,43

12,05

64,31

[CRTS

0,79
7,79

0,95
3,99
4,41
0,03
0,03
2,05
1,99
0,86
0,67
0,58
15,56

1,25

2,81

4,06

0,6
1,85
2,64

10,93
20,62
25,73
8,66
7,83
1,77
1,54
2,13
2,02
2,45

1,2
0,79
1,09
0,31
4,19

131,52
30
30

47,22

335,09

467,37

Zoznam JPRL

pdda skalnatd, miestami balvanita so sklonom nad 60%, pri hrebeni
s vystupujicou materskou horninou (andezitové zlepence)

pdda skalnata, pri hrebeni balvanita

pdda skalnata, pri hrebeni bralo andezitovych zlepencov

Casti porastu s plytkou, kamenitou, miestami a Z skalnantou pédou,
presychavé s JZ expoziciou + hrebelové &asti porastu

pdda kamenitd miestami s vystupujicou materskou horninou

pdda kamenitd miestami s vystupujicou materskou horninou

pdda kamenitd miestami s vystupujicou materskou horninou

&ast pévodného porastu na skalnatom hrebienku na JV

pdda plytkd, J expozicia, presychavéd so zvyskami pdvodnych jedincov CR a DB
pdda strma, skalnata, presychava JZ ¢ast nad dolinou prevazne CR a HB

&asti porastu s velkymi skalami az balvanmi s CR a HB

&asti porastu s velkymi skalami az balvanmi s CR a HB

&asti porastu s velkymi skalami az balvanmi s CR a HB

preriedena plocha, byvald luka, miestami podmacana s vysokou hladinou
spodnej vody s vysokobonitnymi jedincami OS

&asti nepristupného porastu s materskou horninou nad dolinou

v poraste prameniska vody, pri doline na S skalnatd

&ast porastu v aldviu miestneho potoka s JL

pdda balvanita s genofondovo cennymi jedincami DZ

pdda balvanita (miestami "kamenné more) na V €asti v strede s prameniskom

ochranny les, pédoochranny

balvanity, skalnaty terén, prirodzene vyskytujdce sa dreviny, prevazne smrek

ochranny les, pédoochranny

bezzasahovy les, prestarnuté buciny

brehové porasty koryta potoka

brehové porasty koryta potoka

brehové porasty koryta potoka

brehové porasty koryta potoka

brehové porasty koryta potoka

prirodzené sukcesné Stadia lesa na byvalych trvalych trdvnych porastoch, tzv. biele plochy
prirodzené sukcesné Stadia lesa na byvalych trvalych trdvnych porastoch, tzv. biele plochy

prirodzené sukcesné Stadia lesa na byvalych trvalych trdvnych porastoch, tzv. biele plochy
prirodzené sukcesné Stadia lesa na byvalych trvalych travnych porastoch, tzv. biele plochy
prirodzené sukcesné Stadia lesa na byvalych trvalych trdvnych porastoch, tzv. biele plochy
ostatna lesna plocha, evidovana ako pozemok tvorby a ochrany prirodného prostredia

ochranny les, pédoochranny, funkény typ vodoochranno-protierézny

ochranny les, pédoochranny, funkény typ protierézno-produkény

ochranny les, pédoochranny, funkény typ vodoochranno-protierézny

bezzasahovy les, prestarnuté buciny

bezzasahovy les, prestarnuté buciny

podmacané, vlhsie Easti porastu tvorené okolo potoka prevazne drevinou lieska, jel3a, breza, lipa
SKUEV Habariovo, chranena rastlina - rosi¢ka okruhlolista (Drosera rotundifolia)

SKUEV Habariovo, chranena rastlina - rosi¢ka okruhlolista (Drosera rotundifolia)

SKUEV Habariovo, chranena rastlina - rosi¢ka okruhlolista (Drosera rotundifolia)

SKUEV Habariovo, chranena rastlina - rosi¢ka okruhlolista (Drosera rotundifolia)

ochranny les, pédoochranny, funkény typ vodoochranno-protierézny
ochranny les, pédoochranny, funkény typ vodoochranno-protierézny

prirodzené sukcesné stadia lesa na byvalych pofnohospodérskych pozemkoch

prirodzené sukcesné stadia lesa na byvalych pofnohospodérskych pozemkoch

prirodzené sukcesné stadia lesa na byvalych pofnohospodérskych pozemkoch

prirodzené sukcesné stadia lesa na byvalych pofnohospodérskych pozemkoch

SOP 3, nad hornou hranicou, SKUEV Kralovoholské Tatry

SOP 3, nad hornou hranicou, SKUEV Kralovoholské Tatry

SOP 3, nad hornou hranicou, SKUEV Kralovoholské Tatry

ochranny les, péddoochranny, funkény typ vodohospodarsko - protierézny

ochranny les, péddoochranny, funkény typ ochr.prirody - protierézny

ochranny les, péddoochranny, funkény typ ochr.prirody - protierézny

ochranny les, péddoochranny, funkény typ ochr.prirody - protierézny

ochranny les, péddoochranny, funkény typ ochr.prirody - protierézny

ochranny les, péddoochranny, funkény typ ochr.prirody - protierézny

ochranny les, péddoochranny, funkény typ ochr.prirody - protierézny

ochranny les, péddoochranny, funkény typ ochr.prirody - protierézny

ochranny les, péddoochranny, funkény typ protierézno-vodohospodarsky

ochranny les, péddoochranny, funkény typ protierézno-vodohospodarsky

ochranny les, péddoochranny, funkény typ protierézno-vodohospodarsky

horska, resp. alpska luka

prirodzené sukcesné Stadia lesa na byvalych trvalych travnych porastoch, tzv. biele plochy
prirodzené sukcesné Stadia lesa na byvalych trvalych travnych porastoch, tzv. biele plochy
prirodzené sukcesné Stadia lesa na byvalych trvalych trdvnych porastoch, tzv. biele plochy



